FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Credenciada pela Portaria Ministerial n.º 1.638/2002
Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450, Centro. São José dos Pinhais-PR – CEP 83.005-030 – Telefone (41) 2117-9800

COMUNICADO SA N.º 05/2013

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO DE
INGRESSO DE ALUNOS NÃO REGULARES
NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA FAE SÃO
JOSÉ DOS PINHAIS.

O Secretário Acadêmico da FAE São José dos
Pinhais, no uso de suas atribuições legais
previstas na legislação interna e considerando o
disposto no Edital SA N.º 01/2013, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que

realizem o processo de matrícula para o 1º (primeiro) semestre letivo de 2013: no dia 07 de fevereiro

de 2013.

Art. 2º O processo de matrícula será realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a

seguir:

I. assinatura do Contrato de Prestação de Serviços para o 1º semestre letivo de 2013;

II. retirada do boleto para o pagamento da primeira parcela da(s) disciplina(s) aprovada(s).

Parágrafo único. Os procedimentos descritos nos incisos I e II deverão ser realizados na Central de

Atendimento da FAE São José dos Pinhais.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

São José dos Pinhais, 07 de fevereiro de 2013.

Eros Pacheco Neto
Secretário Acadêmico

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Credenciada pela Portaria Ministerial n.º 1.638/2002
Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450, Centro. São José dos Pinhais-PR – CEP 83.005-030 – Telefone (41) 2117-9800

Anexo ao Comunicado SA N.º 05/2013

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS NÃO REGULARES

1º SEMESTRE DE 2013

NOME DISCIPLINA TURNO

DIOGO MARIANI GONÇALVES COMUNICAÇÃO INTEGRADA DE MARKETING NOTURNO

DIOGO MARIANI GONÇALVES JOGO DE EMPRESAS NOTURNO

GIOVANNA FUMAGALLI FERREIRA DE MELO JOGO DE EMPRESAS NOTURNO

VIRGINIA MENOSSO RIBEIRO BATISTA JOGO DE EMPRESAS NOTURNO

KEOMA JUNIOR DZWIELEWSKI LOGISTICA EMPRESARIAL NOTURNO

KEOMA JUNIOR DZWIELEWSKI JOGO DE EMPRESAS NOTURNO

LISIANE THAIS SOARES DAS CHAGAS JOGO DE EMPRESAS NOTURNO

RODRIGO LIMA VIDNICH JOGO DE EMPRESAS NOTURNO

MARCUS VINICIUS GURA JOGO DE EMPRESAS NOTURNO

KAREN LETICIA DE MOURA JOGO DE EMPRESAS NOTURNO

FELIPE HABINOSKI JOGO DE EMPRESAS NOTURNO

FABIO YUKIO HIEDA JOGO DE EMPRESAS NOTURNO

FABIO YUKIO HIEDA COMUNICAÇÃO INTEGRADA DE MARKETING NOTURNO

FABIO YUKIO HIEDA TOPICOS EM ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

MIGUEL GUSTAVO KUSS JOGO DE EMPRESAS NOTURNO

MIGUEL GUSTAVO KUSS COMUNICAÇÃO INTEGRADA DE MARKETING NOTURNO

CLEBER EDUARDO GOMES JOGO DE EMPRESAS NOTURNO

MARIANA MALHADAS PINTO HENZE TEORIA GERAL DO ESTADO E CIÊNCIA POLÍTICA NOTURNO

CAROLINE CRUZ DE LIMA COMUNICAÇÃO INTEGRADA DE MARKETING NOTURNO

FABIO PEREIRA RAMOS TEORIA GERAL DO ESTADO E CIÊNCIA POLÍTICA NOTURNO

FABIO PEREIRA RAMOS ANTROPOLOGIA JURÍDICA NOTURNO

AMANDA PAOLA DISTLER TEORIA GERAL DO ESTADO E CIÊNCIA POLÍTICA NOTURNO

AMANDA PAOLA DISTLER TEORIA GERAL DO DIREITO NOTURNO

VIVIANE VANZO ADMINISTRAÇÃO DA PRODUÇÃO II NOTURNO

VIVIANE VANZO MATEMÁTICA FINANCEIRA NOTURNO